F6varosi Csatornazasi Mlivek Zrt. honlapfrissitéshez a Gazdasagi adatok, 6. pont alatt talalhaté "Tamogatasi és szponzoralasi szerz6dések"” vonatkozasaban

2018. évi tamogatasi, szponzoracios kifizetések

Sorsz.

Szerz6do fél

Szerz6dés targya

Szerz6dés kotés
datuma

Hatadly kezdete

Hatdly vége

Kifizetés értéke

Pénznem

SzerzGdés tipusa

J6v6 SC - FCSM

Szponzoracid

2017.12.29

2018.01.01

2018.12.31

12 300 000

Ft

egyuttmiikodési
megallapodas

Magyar Torna Szovetség

Szponzoracid

2018.04.25

2018.04.25

2018.12.31

10 000 000

Ft

szponzoralasi
szerz6dés

Ferencvarosi Torna Club

Szponzoracid

2015.11.05

2016.01.01

2018.12.31

250 000 000

Ft

egyuttmiikodési
megallapodas
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